令和4年12月28日

年末年始の休業日のお知らせ

年末年始は下記の期間休業させていただきますので、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

１. 休業日

令和 4 年 12 月 31 日（土） ～ 令和 5 年 1 月 3 日（火）

２. 休業期間中の事故のご連絡

2021 年 1 月 31 日以前に新規・継続をされた契約者様 2021 年 2 月 1 日以降に新規・継続をされた契約者様

0120-575-377 0120-308-838

事故のご報告、お問い合わせ等につきましては１月4日(水)より順次対応させていた

だきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

以上